

# Mai Holding ApS

Flintøksen 60, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 70 28 37

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Henriette Mai Andersen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mai Holding ApS Flintøksen 60 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 70 28 37
	Stiftet: 12. september 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henriette Mai Andersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Salling Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anpartar i associeret virksomhed, Thiele Brillar & Kontaktlinser ApS, hvis aktivitet er salg af briller og kontaktlinser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 152 t.kr. mod et overskud sidste år på 92 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.119 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 2.124 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	99.000	99.000
Andre driftsindtægter	57.750	0
Finansielle omkostninger	-1.268	-4.240
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.000</u>	<u>-3.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.482</b>	<b>91.760</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>152.482</u></b>	<b><u>91.760</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	70.000
Overføres til overført resultat	<u>52.482</u>	<u>21.760</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>152.482</u></b>	<b><u>91.760</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.116.000	2.067.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.116.000</u>	<u>2.067.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.116.000</u></b>	<b><u>2.067.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	8.150	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.150</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.124.150</u></b>	<b><u>2.067.000</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
3 Reserve for opskrivninger	1.885.000	1.836.000
4 Overført resultat	53.878	1.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.118.878</u></b>	<b><u>1.987.396</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.272	79.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.272</u>	<u>79.604</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.272</u></b>	<b><u>79.604</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.124.150</u></b>	<b><u>2.067.000</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>231.000</u>	<u>231.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>231.000</u></b>	<b><u>231.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	1.836.000	1.398.000
Årets opskrivning	<u>49.000</u>	<u>438.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.885.000</u></b>	<b><u>1.836.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.116.000</u></b>	<b><u>2.067.000</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS	Holstebro	33 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.836.000	1.398.000
Årets opskrivning	<u>49.000</u>	<u>438.000</u>
	<b><u>1.885.000</u></b>	<b><u>1.836.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.396	-20.364
Årets overførte resultat	<u>52.482</u>	<u>21.760</u>
	<b><u>53.878</u></b>	<b><u>1.396</u></b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut (1.435 t.kr.) er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.116 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.435 t.kr.

Udskudt skatteaktiv på i alt 1 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
